UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  880/UBND-NN.TN

V/v gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày  30  tháng  3  năm 2021

	                            Kính gửi:
	- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính,

Kế hoạch và Đầu tư.

- Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi
trường tỉnh Bắc Ninh.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại công văn số 361/CV- STNMT ngày 22/3/2021, về việc cho phép gia hạn thời gian thực hiện Hợp đồng.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý theo đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại công văn số 361/CV-STNMT ngày 22/3/2021.

2. Giao các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính theo chức năng hướng dẫn Sở Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bắc Ninh và các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện các bước tiếp theo, đảm bảo đúng quy định của pháp luật.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCTUBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.TN, XDCB, KTTH.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Đào Quang Khải

PAGE